

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 20a
Stavba: Újezd

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 26.9.2022

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

IČ: 24835030
DIČ: CZ24835030

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

5 849 562,65

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	5 849 562,65	1 228 408,16
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 7 077 970,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.
Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

26.9.2022

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 20a

Stavba: Újezd

Místo:

Datum: 26.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		5 849 562,65	7 077 970,81
1.11	Prodloužení stoky L	533 592,26	645 646,63
1.12	Prodloužení stoky T1	2 119 292,09	2 564 343,43
1.13	Prodloužení stoky J1-1	319 539,03	386 642,23
1.14	Stoka L1	1 290 287,37	1 561 247,72
1.15	Prodloužení stoky N	624 275,89	755 373,83
2.11	Přípojky L	51 998,37	62 918,03
2.12	Přípojky T1	90 739,28	109 794,53
2.13	Přípojky J1-1	177 101,83	214 293,21
2.14	Přípojky L1	251 714,09	304 574,05
2.15	Přípojky N	253 022,44	306 157,15
101a	VON	138 000,00	166 980,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

1.11 - Prodloužení stoky L

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2022

IC:

DIČ:

IC:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

533 592,26

DPH základní
snížená

Základ daně

533 592,26

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

112 054,37

0,00

Cena s DPH

v CZK

645 646,63

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IC: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 26. 9. 2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

1.11 - Prodloužení stoky L

Místo:

Datum: 26.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

533 592,26

D HSV

Práce a dodávky HSV

533 592,26

D 1

Zemní práce

109 339,27

83	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	56,590	80,30	4 544,18
84	K	113107184	Odstranění podkladu živičného tl přes 150 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	84,885	148,00	12 562,98
6	K	113154232	Frézování živičného krytu tl 40 mm pruh š přes 1 do 2 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	135,060	52,60	7 104,16
7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	5,600	79,60	445,76
8	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,000	42,80	42,80
86	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	36,037	629,00	22 667,27
14	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	94,317	104,00	9 808,97
16	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	94,317	45,90	4 329,15
17	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	42,834	78,90	3 379,60
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	19,719	310,00	6 112,89
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	197,190	24,30	4 791,72
85	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	31,411	149,00	4 680,24
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	33,522	269,00	9 017,42
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	36,037	20,50	738,76
23	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	16,318	134,00	2 186,61
24	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	10,055	266,00	2 674,63
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženo do 3 m	m3	15,093	200,00	3 018,60
26	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	31,002	320,00	9 920,64
27	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	56,590	23,20	1 312,89

D 2

Zakládání

8 081,09

28	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	22,510	359,00	8 081,09
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

965,68

29	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	22,510	42,90	965,68
----	---	-----------	--	---	--------	-------	--------

D 4

Vodorovné konstrukce

6 957,30

30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,701	1 120,00	3 025,12
31	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	2,000	737,00	1 474,00
32	M	59224189	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60-100mm	kus	2,000	379,00	758,00
33	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,338	3 760,00	1 270,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	0,900	477,00	429,30

D 5

Komunikace pozemní

36	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	56,590	373,00	21 108,07
38	K	565175103	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 1,5 m	m2	84,885	1 080,00	91 675,80
40	K	573111112	Postřík živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	84,885	29,60	2 512,60
41	K	573231108	Postřík živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	219,945	15,80	3 475,13
42	K	577134111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	135,060	324,00	43 759,44
43	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	84,885	497,00	42 187,85

204 718,89

D 8

Trubní vedení

46	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	22,510	177,00	3 984,27
47	M	28617014	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x3000mm SN10	m	22,847	3 540,00	80 878,38
48	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	249,00	249,00
49	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	1,000	380,00	380,00
52	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	1,000	681,00	681,00
53	M	28617214	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	1,000	3 260,00	3 260,00
55	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	1,000	1 130,00	1 130,00
56	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	2,000	1 140,00	2 280,00
57	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
58	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	1,000	2 850,00	2 850,00
60	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	3,000	234,00	702,00
61	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	1,000	1 170,00	1 170,00
62	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	1,000	2 480,00	2 480,00
63	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	1,000	1 340,00	1 340,00
64	M	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm	kus	1,000	9 500,00	9 500,00
67	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů pro třídu zatížení D400, E600	kus	1,000	1 270,00	1 270,00
68	M	55241014	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace	kus	1,000	4 840,00	4 840,00

118 774,65

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

69	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící závluku v živичném krytu	m	6,000	49,60	297,60
70	K	919122111	Těsnění spár závlukou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	6,000	46,10	276,60
71	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	46,820	97,80	4 579,00
72	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	37,325	52,50	1 959,56
73	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	709,177	13,30	9 432,05
74	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	38,198	59,20	2 261,32
75	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	725,767	17,00	12 338,04
77	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	24,900	299,00	7 445,10
78	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	50,623	557,00	28 197,01
79	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	8,488	1 150,00	9 761,20
80	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	8,488	967,00	8 207,90

84 755,38

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

1.12 - Prodloužení stoky T1

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2022

Zadavatel:

IC:

DIČ:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

IC:

24835030

DIČ:

CZ24835030

Projektant:

IC:

DIČ:

Zpracovatel:

IC:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

2 119 292,09

DPH základní
snížená

Základ daně

2 119 292,09

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

445 051,34

0,00

Cena s DPH

v CZK

2 564 343,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.
Průmyslová 527/287 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 26.9.2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

1.12 - Prodloužení stoky T1

Místo:

Datum: 26.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

2 119 292,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

2 119 292,09

D 1

Zemní práce

1 110 082,98

1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	117,612	54,10	6 362,81
2	K	113107171	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	117,612	189,00	22 228,67
3	K	113107182	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	117,612	63,90	7 515,41
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	40,000	79,60	3 184,00
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	7,500	42,80	321,00
6	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,100	281,00	309,10
7	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	759,103	422,00	320 341,47
8	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,650	491,00	810,15
9	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	1 470,780	104,00	152 961,12
10	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	1 470,780	45,90	67 508,80
11	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	1 190,543	78,90	93 933,84
12	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	108,977	310,00	33 782,87
13	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 089,770	24,30	26 481,41
14	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	735,455	48,90	35 963,75
15	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	185,261	269,00	49 835,21
16	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	759,103	20,50	15 561,61
17	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	650,126	134,00	87 116,88
18	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	413,480	266,00	109 985,68
19	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	85,329	200,00	17 065,80
20	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	175,265	320,00	56 084,80
21	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuťněním strojně	m2	117,612	23,20	2 728,60

D 2

Zakládání

57 364,61

22	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	159,790	359,00	57 364,61
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

6 854,99

23	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	159,790	42,90	6 854,99
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D 4

Vodorovné konstrukce

36 572,04

24	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	17,577	1 120,00	19 686,24
25	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	6,000	737,00	4 422,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	M	59224189	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60-100mm	kus	6,000	379,00	2 274,00
27	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	2,025	3 760,00	7 614,00
28	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	5,400	477,00	2 575,80

D 5

Komunikace pozemní

173 995,20

29	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	117,612	251,00	29 520,61
30	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	117,612	536,00	63 040,03
31	K	567122111	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	117,612	323,00	37 988,68
32	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	117,612	29,60	3 481,32
33	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	117,612	15,80	1 858,27
34	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	117,612	324,00	38 106,29

D 8

Trubní vedení

493 325,97

35	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	159,790	167,00	26 684,93
36	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	161,468	1 780,00	287 413,04
37	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	249,00	498,00
38	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	2,000	380,00	760,00
39	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	449,00	898,00
40	M	28617207	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 200/150	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
41	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	6,000	860,00	5 160,00
42	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	12,000	1 140,00	13 680,00
43	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	6,000	1 780,00	10 680,00
44	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	6,000	2 850,00	17 100,00
45	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	18,000	234,00	4 212,00
46	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	6,000	1 170,00	7 020,00
47	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	6,000	2 480,00	14 880,00
48	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	6,000	1 340,00	8 040,00
49	M	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm	kus	6,000	9 500,00	57 000,00
50	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	6,000	1 270,00	7 620,00
51	M	55241014	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace	kus	6,000	4 840,00	29 040,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

241 096,30

52	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živичném krytu	m	320,780	49,60	15 910,69
53	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	320,780	46,10	14 787,96
54	K	919735112	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	320,780	97,80	31 372,28
55	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,107	52,50	1 790,62
56	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	648,042	13,30	8 618,96
57	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	64,099	59,20	3 794,66
58	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 217,872	17,00	20 703,82
59	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	38,224	127,00	4 854,45
60	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	34,107	299,00	10 197,99

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
61	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	25,875	557,00	14 412,38
62	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	54,158	1 150,00	62 281,70
63	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	54,158	967,00	52 370,79

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

1.13 - Prodloužení stoky J1-1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2022

IC:

DIČ:

IC:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Cena bez DPH

319 539,03

DPH základní
snížená

Základ daně

319 539,03

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

67 103,20

0,00

Cena s DPH

v CZK

386 642,23

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.
Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 26. 9. 2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

1.13 - Prodloužení stoky J1-1

Místo:

Datum:

26.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

319 539,03

D HSV

Práce a dodávky HSV

319 539,03

D 1

Zemní práce

147 923,00

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	7,500	79,60	597,00
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	1,500	42,80	64,20
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,100	281,00	309,10
4	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	80,328	629,00	50 526,31
5	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,650	491,00	810,15
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	136,870	104,00	14 234,48
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	136,870	45,90	6 282,33
8	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	117,590	78,90	9 277,85
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	20,692	310,00	6 414,52
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	206,920	24,30	5 028,16
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	75,839	149,00	11 300,01
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	35,176	269,00	9 462,34
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	80,328	20,50	1 646,72
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	59,637	134,00	7 991,36
15	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	37,929	266,00	10 089,11
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	16,202	200,00	3 240,40
17	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	33,278	320,00	10 648,96

D 2

Zakládání

10 892,06

18	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	30,340	359,00	10 892,06
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

1 301,59

19	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	30,340	42,90	1 301,59
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D 4

Vodorovné konstrukce

9 366,04

20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,337	1 120,00	3 737,44
21	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	2,000	737,00	1 474,00
22	M	59224189	prsteneček šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60-100mm	kus	2,000	379,00	758,00
23	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,675	3 760,00	2 538,00
24	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,800	477,00	858,60

D 8

Trubní vedení

122 579,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	871350310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 200	m	30,340	167,00	5 066,78
26	M	28617012	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 200x3000mm SN10	m	30,659	1 780,00	54 573,02
27	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	2,000	249,00	498,00
28	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	2,000	380,00	760,00
29	K	877350320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 200	kus	2,000	449,00	898,00
30	M	28617207	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 200/150	kus	2,000	1 320,00	2 640,00
31	K	892352121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 200 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	860,00	1 720,00
32	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	1 140,00	4 560,00
33	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	2,000	1 780,00	3 560,00
34	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	2,000	2 850,00	5 700,00
35	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	6,000	234,00	1 404,00
36	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 170,00	2 340,00
37	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	2,000	2 480,00	4 960,00
38	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	1 340,00	2 680,00
39	M	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm	kus	2,000	9 500,00	19 000,00
40	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 270,00	2 540,00
41	M	55241014	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace	kus	2,000	4 840,00	9 680,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							27 476,54
42	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	12,979	1 150,00	14 925,85
43	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	12,979	967,00	12 550,69

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

1.14 - Stoka L1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

1 290 287,37

DPH základní
snížená

Základ daně
1 290 287,37
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
270 960,35
0,00

Cena s DPH

v CZK

1 561 247,72

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 26. 9. 2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

1.14 - Stoka L1

Místo:

Datum: 26.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 290 287,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 290 287,37

D 1

Zemní práce

519 828,54

7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	30,500	79,60	2 427,80
8	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	5,700	42,80	243,96
9	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo kameninového DN přes 200 do 500 mm	m	1,200	548,00	657,60
10	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	7,000	281,00	1 967,00
11	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	337,460	422,00	142 408,12
12	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	15,480	491,00	7 600,68
14	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	548,550	104,00	57 049,20
17	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	473,885	78,90	37 389,53
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	106,784	310,00	33 103,04
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	1 067,840	24,30	25 948,51
20	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	312,412	48,90	15 276,95
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	181,533	269,00	48 832,38
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	337,460	20,50	6 917,93
23	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	230,676	134,00	30 910,58
24	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	146,710	266,00	39 024,86
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	81,736	200,00	16 347,20
26	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	167,885	320,00	53 723,20

D 2

Zakládání

43 762,10

28	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	121,900	359,00	43 762,10
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

5 229,51

29	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	121,900	42,90	5 229,51
----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------

D 4

Vodorovné konstrukce

27 640,56

30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	14,628	1 120,00	16 383,36
31	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	4,000	737,00	2 948,00
32	M	59224189	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60-100mm	kus	4,000	379,00	1 516,00
33	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	1,350	3 760,00	5 076,00
34	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	3,600	477,00	1 717,20

D 8

Trubní vedení

608 934,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	121,900	177,00	21 576,30
47	M	28617014	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x3000mm SN10	m	123,729	3 540,00	438 000,66
48	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	7,000	249,00	1 743,00
49	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	7,000	380,00	2 660,00
52	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	7,000	681,00	4 767,00
53	M	28617214	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	7,000	3 260,00	22 820,00
55	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	4,000	1 130,00	4 520,00
56	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	8,000	1 140,00	9 120,00
57	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	4,000	1 780,00	7 120,00
58	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	4,000	2 850,00	11 400,00
60	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	12,000	234,00	2 808,00
61	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	4,000	1 170,00	4 680,00
62	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	4,000	2 480,00	9 920,00
63	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	4,000	1 340,00	5 360,00
64	M	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm	kus	4,000	9 500,00	38 000,00
67	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	4,000	1 270,00	5 080,00
68	M	55241014	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace	kus	4,000	4 840,00	19 360,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				84 891,70
79	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	40,100	1 150,00	46 115,00
80	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	40,100	967,00	38 776,70

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

1.15 - Prodloužení stoky N

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

624 275,89

DPH základní
snížená

Základ daně

624 275,89

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

131 097,94

0,00

Cena s DPH

v CZK

755 373,83

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 26. 9. 2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

1.15 - Prodloužení stoky N

Místo:

Datum: 26.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

624 275,89

D HSV

Práce a dodávky HSV

624 275,89

D 1

Zemní práce

269 499,47

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	13,000	79,60	1 034,80
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,400	42,80	102,72
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	1,200	281,00	337,20
4	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	180,453	422,00	76 151,17
5	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	1,800	491,00	883,80
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	274,844	104,00	28 583,78
7	K	151101112	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	274,844	45,90	12 615,34
8	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	264,100	78,90	20 837,49
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	45,657	310,00	14 153,67
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	456,570	24,30	11 094,65
11	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	169,743	48,90	8 300,43
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	77,617	269,00	20 878,97
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	180,453	20,50	3 699,29
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	134,796	134,00	18 062,66
15	M	58337600	Štěrkopísek frakce 0/45	t	85,730	266,00	22 804,18
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	34,947	200,00	6 989,40
17	M	58337331	Štěrkopísek frakce 0/22	t	71,781	320,00	22 969,92

D 2

Zakládání

18 711,08

18	K	212752101	Trativod z drenážních trubek korugovaných PE-HD SN 4 perforace 360° včetně lože otevřený výkop DN 100 pro liniové stavby	m	52,120	359,00	18 711,08
----	---	-----------	--	---	--------	--------	-----------

D 3

Svislé a kompletní konstrukce

2 235,95

19	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	52,120	42,90	2 235,95
----	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

D 4

Vodorovné konstrukce

13 749,08

20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	6,254	1 120,00	7 004,48
21	K	452112112	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	3,000	737,00	2 211,00
22	M	59224189	prstenec šachtový vyrovnávací betonový 625x120x60-100mm	kus	3,000	379,00	1 137,00
23	K	452311141	Podkladní desky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3	0,675	3 760,00	2 538,00
24	K	452351101	Bednění podkladních desek nebo bloků nebo sedlového lože otevřený výkop	m2	1,800	477,00	858,60

D 8

Trubní vedení

279 622,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
25	K	871370310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 300	m	52,120	177,00	9 225,24
26	M	28617014	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 300x3000mm SN10	m	52,902	3 540,00	187 273,08
27	K	877310310	Montáž kolen na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	5,000	249,00	1 245,00
28	M	28617182	koleno kanalizační PP SN16 45° DN 150	kus	5,000	380,00	1 900,00
29	K	877370320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 300	kus	5,000	681,00	3 405,00
30	M	28617214	odbočka kanalizační PP SN16 45° DN 300/150	kus	5,000	3 260,00	16 300,00
31	K	892372121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 300 těsnícím vakem ucpávkovým	úsek	2,000	1 130,00	2 260,00
32	K	894411311	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží rovných	kus	4,000	1 140,00	4 560,00
33	M	59224160	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x25x12cm	kus	1,000	1 780,00	1 780,00
34	M	59224161	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x50x12cm	kus	2,000	2 850,00	5 700,00
35	M	59224162	skruž kanalizační s ocelovými stupadly 100x100x12cm	kus	1,000	3 370,00	3 370,00
36	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	6,000	234,00	1 404,00
37	K	894412411	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží přechodových	kus	2,000	1 170,00	2 340,00
38	M	59224167	skruž betonová přechodová 62,5/100x60x12cm, stupadla poplastovaná	kus	2,000	2 480,00	4 960,00
39	K	894414111	Osazení betonových nebo železobetonových dílců pro šachty skruží základových (dno)	kus	2,000	1 340,00	2 680,00
40	M	59224064	dno betonové šachtové kulaté DN 1000x500, 100x65x15cm	kus	2,000	9 500,00	19 000,00
41	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 270,00	2 540,00
42	M	55241014	poklop šachtový třída D400, kruhový rám 785, vstup 600mm, bez ventilace	kus	2,000	4 840,00	9 680,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							40 457,99
43	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	19,111	1 150,00	21 977,65
44	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	19,111	967,00	18 480,34

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

2.11 - Přípojky L

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

51 998,37

DPH základní
snížená

Základ daně

51 998,37

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

10 919,66

0,00

Cena s DPH

v CZK

62 918,03

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 26. 9. 2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

2.11 - Přípojky L

Místo:

Datum: 26.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

51 998,37

D HSV

Práce a dodávky HSV

51 998,37

D 1

Zemní práce

24 922,82

1	K	113107323	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl do 50 m2	m2	4,730	98,80	467,32
2	K	113107344	Odstranění podkladu živичného tl přes 150 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	6,450	181,00	1 167,45
3	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	1,400	79,60	111,44
4	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,400	42,80	17,12
5	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	11,589	629,00	7 289,48
6	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	18,275	104,00	1 900,60
7	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	18,275	45,90	838,82
8	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	17,407	78,90	1 373,41
9	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	5,298	310,00	1 642,38
10	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	52,980	24,30	1 287,41
11	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,160	149,00	1 662,84
12	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	9,007	269,00	2 422,88
13	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	11,589	20,50	237,57
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,987	134,00	1 204,26
15	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	5,716	266,00	1 520,46
16	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	1,129	200,00	225,80
17	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	4,512	320,00	1 443,84
18	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4,730	23,20	109,74

D 4

Vodorovné konstrukce

529,76

19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,473	1 120,00	529,76
----	---	-----------	--	----	-------	----------	--------

D 5

Komunikace pozemní

14 318,57

20	K	564871116	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl. 300 mm	m2	4,730	373,00	1 764,29
21	K	565175103	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 120 mm š do 1,5 m	m2	6,450	1 080,00	6 966,00
22	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	6,450	29,60	190,92
23	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	6,450	15,80	101,91
24	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,450	324,00	2 089,80
25	K	577166111	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	6,450	497,00	3 205,65

D 8

Trubní vedení

6 448,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
26	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	4,300	158,00	679,40
27	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	4,365	1 240,00	5 412,60
28	K	877315241	Montáž hrdlového uzávěru DN 160	kus	1,000	250,00	250,00
29	M	28611958	zátky hrdlové kanalizační plastové PP SN16 DN 160	kus	1,000	106,00	106,00
D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání							
30	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	9,700	97,80	948,66
31	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	21,081	52,50	1 106,75
32	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	39,543	13,30	525,92
33	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	2,903	59,20	171,86
34	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	55,148	17,00	937,52
35	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,903	299,00	868,00
36	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,081	557,00	1 159,12
37	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,029	1 150,00	33,35
38	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,029	967,00	28,04

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

2.12 - PřípojkyT1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

90 739,28

DPH základní
snížená

Základ daně

90 739,28

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

19 055,25

0,00

Cena s DPH

v CZK

109 794,53

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 26. 9. 2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

2.12 - PřípojkyT1

Místo:

Datum: 26.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

90 739,28

D HSV Práce a dodávky HSV 90 739,28

D 1 Zemní práce 52 427,39

1	K	113107322	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,790	66,70	652,99
2	K	113107331	Odstranění podkladu z betonu prostého tl přes 100 do 150 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,790	230,00	2 251,70
3	K	113107342	Odstranění podkladu živичného tl přes 50 do 100 mm strojně pl do 50 m2	m2	9,790	78,70	770,47
4	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	3,100	79,60	246,76
5	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	0,800	42,80	34,24
6	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	23,469	629,00	14 762,00
7	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	37,825	128,00	4 841,60
8	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	37,825	45,90	1 736,17
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	35,195	78,90	2 776,89
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	10,818	310,00	3 353,58
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	108,180	24,30	2 628,77
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	22,518	149,00	3 355,18
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	18,391	269,00	4 947,18
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	23,496	20,50	481,67
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	18,112	134,00	2 427,01
16	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	11,519	266,00	3 064,05
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	4,406	200,00	881,20
18	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	9,340	320,00	2 988,80
19	K	181951112	Úprava pláňe v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhuštěním strojně	m2	9,790	23,20	227,13

D 4 Vodorovné konstrukce 1 096,48

20	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,979	1 120,00	1 096,48
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 5 Komunikace pozemní 14 541,64

21	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	9,790	251,00	2 457,29
22	K	565145101	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 60 mm š do 1,5 m	m2	9,790	536,00	5 247,44
23	K	567122111	Podklad ze směsi strnelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 120 mm	m2	9,790	323,00	3 162,17
24	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	9,790	29,60	289,78
25	K	573231108	Postřik živичný spojovací ze silniční emulze v množství 0,50 kg/m2	m2	9,790	15,80	154,68
26	K	577134111	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	9,970	324,00	3 230,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 8			Trubní vedení				13 320,36
27	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	8,900	158,00	1 406,20
28	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	9,034	1 240,00	11 202,16
29	K	877315241	Montáž hrdlového uzávěru DN 160	kus	2,000	250,00	500,00
30	M	28611958	zátky hrdlové kanalizační plastové PP SN16 DN 160	kus	2,000	106,00	212,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				9 353,41
31	K	919112212	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 20 mm pro těsnící zálivku v živičném krytu	m	20,000	49,60	992,00
32	K	919122111	Těsnění spár zálivkou za tepla pro komůrky š 10 mm hl 20 mm s těsnícím profilem	m	20,000	46,10	922,00
33	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 50 do 100 mm	m	20,000	97,80	1 956,00
34	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	2,839	52,50	149,05
35	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	53,943	13,30	717,44
36	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	5,336	59,20	315,89
37	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	101,375	17,00	1 723,38
38	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	3,182	127,00	404,11
39	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	2,839	299,00	848,86
40	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	2,154	557,00	1 199,78
41	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,059	1 150,00	67,85
42	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,059	967,00	57,05

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

2.13 - Přípojky J1-1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

177 101,83

DPH základní
snížená

Základ daně

177 101,83

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

37 191,38

0,00

Cena s DPH

v CZK

214 293,21

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**

Průmyslová 627, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 26. 9. 2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

2.13 - Přípojky J1-1

Místo:

Datum: 26.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

177 101,83

D HSV

Práce a dodávky HSV

177 101,83

D 1

Zemní práce

140 652,65

7	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	8,100	79,60	644,76
8	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,000	42,80	85,60
86	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	72,105	629,00	45 354,05
14	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	97,950	104,00	10 186,80
16	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	97,950	45,90	4 495,91
17	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	110,308	78,90	8 703,30
18	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	31,372	310,00	9 725,32
19	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	313,720	24,30	7 623,40
87	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	69,575	149,00	10 366,68
21	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	53,332	269,00	14 346,31
22	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	72,105	20,50	1 478,15
23	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	58,190	134,00	7 797,46
24	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	37,009	266,00	9 844,39
25	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	11,385	200,00	2 277,00
26	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	24,136	320,00	7 723,52

D 4

Vodorovné konstrukce

2 833,60

30	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	2,530	1 120,00	2 833,60
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 8

Trubní vedení

33 293,80

88	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	23,000	158,00	3 634,00
89	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	23,345	1 240,00	28 947,80
90	K	877315241	Montáž hrdlového uzávěru DN 160	kus	2,000	250,00	500,00
91	M	28611958	zátky hrdlové kanalizační plastové PP SN16 DN 160	kus	2,000	106,00	212,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

321,78

79	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,152	1 150,00	174,80
80	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,152	967,00	146,98

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

2.14 - Přípojky L1

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

251 714,09

DPH základní
snížená

Základ daně

251 714,09

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

52 859,96

0,00

Cena s DPH

v CZK

304 574,05

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

**EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.**

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 26. 9. 2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

2.14 - Přípojky L1

Místo:

Datum: 26.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

251 714,09

D HSV

Práce a dodávky HSV

251 714,09

D 1

Zemní práce

203 475,52

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	10,150	79,60	807,94
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	2,500	42,80	107,00
3	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	4,400	351,00	1 544,40
4	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	7,700	281,00	2 163,70
5	K	132254203	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3	m3	90,915	629,00	57 185,54
6	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	45,760	491,00	22 468,16
7	K	151101102	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	123,250	104,00	12 818,00
8	K	151101112	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	123,250	45,90	5 657,18
9	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	139,084	78,90	10 973,73
10	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	39,556	310,00	12 262,36
11	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	395,560	24,30	9 612,11
12	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	87,725	149,00	13 071,03
13	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	67,245	269,00	18 088,91
14	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	90,915	20,50	1 863,76
15	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	73,370	134,00	9 831,58
16	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	46,660	266,00	12 411,56
17	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	14,350	200,00	2 870,00
18	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	30,433	320,00	9 738,56

D 4

Vodorovné konstrukce

3 572,80

19	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	3,190	1 120,00	3 572,80
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 8

Trubní vedení

43 573,40

20	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	29,000	158,00	4 582,00
21	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	29,435	1 240,00	36 499,40
22	K	877315241	Montáž hrdlového uzávěru DN 160	kus	7,000	250,00	1 750,00
23	M	28611958	zátky hrdlové kanalizační plastové PP SN16 DN 160	kus	7,000	106,00	742,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

1 092,37

24	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,516	1 150,00	593,40
25	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,516	967,00	498,97

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

2.15 - Přípojky N

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

253 022,44

DPH základní
snížená

Základ daně

253 022,44

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

53 134,71

0,00

Cena s DPH

v CZK

306 157,15

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ
KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Průmyslová 527, 267 01 Králův Dvůr
IČ: 24835030, DIČ: CZ24835030

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 26.9.2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

2.15 - Přípojky N

Místo:

Datum: 26.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

253 022,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

253 022,44

D 1

Zemní práce

193 422,04

1	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	13,000	79,60	1 034,80
2	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	3,200	42,80	136,96
3	K	132254205	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 1000 m3	m3	116,622	422,00	49 214,48
4	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	167,400	104,00	17 409,60
5	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl přes 2 do 4 m	m2	167,400	45,90	7 683,66
6	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	178,411	78,90	14 076,63
7	K	162751117	Vodorovné přemístění přes 9 000 do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	50,741	310,00	15 729,71
8	K	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	507,410	24,30	12 330,06
9	K	167151111	Nakládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	112,530	48,90	5 502,72
10	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	86,260	269,00	23 203,94
11	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	116,622	20,50	2 390,75
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	94,116	134,00	12 611,54
13	M	58337600	šterkopísek frakce 0/45	t	59,858	266,00	15 922,23
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	18,414	200,00	3 682,80
15	M	58337331	šterkopísek frakce 0/22	t	39,038	320,00	12 492,16

D 4

Vodorovné konstrukce

4 583,04

16	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	4,092	1 120,00	4 583,04
----	---	-----------	--	----	-------	----------	----------

D 8

Trubní vedení

54 477,52

17	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plnostěnného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	37,200	158,00	5 877,60
18	M	28617003	trubka kanalizační PP plnostěnná třívrstvá DN 150x1000mm SN10	m	37,758	1 240,00	46 819,92
19	K	877315241	Montáž hrdlového uzávěru DN 160	kus	5,000	250,00	1 250,00
20	M	28611958	zátky hrdlové kanalizační plastové PP SN16 DN 160	kus	5,000	106,00	530,00

D 9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

539,84

21	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	0,255	1 150,00	293,25
22	K	998276124	Příplatek k přesunu hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot za zvětšený přesun do 500 m	t	0,255	967,00	246,59

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

101a - VON

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ:

24835030

DIČ:

CZ24835030

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

138 000,00

DPH základní
snížená

Základ daně

138 000,00

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Výše daně

28 980,00

0,00

Cena s DPH

v CZK

166 980,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

26. 9. 2022

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Újezd

Objekt:

101a - VON

Místo:

Datum: 26.09.2022

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

EKOLOGICKÁ STAVEBNÍ KRÁLŮV DVŮR s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

138 000,00

D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady					138 000,00
1	K	012002000	Geodetické práce	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
2	K	013002000	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení	kpl	1,000	30 000,00	30 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	43 000,00	43 000,00	
4	K	041002000	Dozory - vytyčení inženýrských sítí	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
5	K	070001000	Provozní vlivy, dopravní opatření	kpl	1,000	25 000,00	25 000,00	